PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_14_»_________мая 2025__________ г. N__4723___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О присвоении адреса земельному участку:
город Курган, улица Родниковая, земельный участок 24,
 о размещении сведений в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г.                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                        Российской Федерации», от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления № К-73.0-245-а от 07.05.2025 г. Администрация  города  Кургана   постановляет:

1.
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 45:25:040612:998 адрес: Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Родниковая, земельный участок 24.

2.
Аннулировать адрес земельного участка: Российская Федерация, Курганская область, г. Курган, ул. Родниковая, д. 22, в связи с присвоением нового адреса.
3.
Муниципальному казенному учреждению «Городская инспекция по земельным отношениям» разместить сведения в государственном адресном реестре.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.
Временно исполняющий полномочия

           Главы города Кургана

                А.А. Науменко
Забоева Светлана Николаевна
(3522) 42-82-13 доб. 6220 #